ú
E
$

+
ô
4

PREFEITURA DE VERTENTE DO LÉRIO
GOVERNO MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'067/2017.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VERTENTE DO LERIO. NO USO dAS SUAS

atribuições legais previstas na Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO, o interesse público em desapropriar imóvel urbanos de

propriedade de um particular

CONSIDERANDO, a necessidade de avaliação de tal imóvel, para fins de indenização

RESOLVE:

NOMEAR uma Comissão de Avaliação, composta dos servidores, José Ivanildo
Barbosa da Silva, Matrícula n' 95295; José Ronaldo da Silva, Matrícula no 902,

Fábio da Silva França Matrícula no 98843; para, sob a presidência do primeiro, avaliar
o imóvel urbano (terreno) situado no Município le vertente do Lério, medindo
aproximadamente 900 m'z, com perímetro e confrontações constantes na planta baixa em
anexo, que consta pertencer a seúora Graciete Maria Rodrigues Alberto, conforme
consta na Certidão expedida em 26 de janeiro de 2017 pelo Cartório Unico da Comarca
de Surubim/PE, e registrada no Livro no 227 , às fls. I 17, datada de 23-1 1-2005 do
mesmo Cartório.

Gabinete do Prefeito de Vertente do Lério, em 26 de janeiro de2017.

E*o"4 '\ RENATOL

e__a4 §z)l{,L-

tl

IMA DE SALES
PREFEITO

PlJltl0Doll00|JÀDt0 Dr Nr$l DÀ ?ltltln nÂ

Alzenr losefodoSilvt
Chele 0ep. de Bec. Hümanos

Hat..98841

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lério - CEP: 55.750-000
- PE. CNPJ no 40.893.646/0001-60. Fone/Fax.: (8'l)3634-7156. Site.

www.vertentedolerio.oe.sov. br